



RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

Modernizacja i przebudowa alternatywnego układu dla głównej osi komunikacyjnej w Dąbrowie Górniczej – 20 000 000,00 zł

Inwestycja obejmuje zaprojektowanie i budowę drogi łączącej ul. Konopnickiej i ul. Poniatowskiego z Aleją Zagłębia Dąbrowskiego.

Przebudowa budynku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 1 w Dąbrowie Górniczej – 4.930.000,00 zł

Inwestycja obejmuje dostosowanie parteru do funkcji przedszkolnej, remont kuchni, likwidację wewnętrznej klatki schodowej oraz uzupełnienie stropu, dobudowę wewnętrznej klatki schodowej, przebudowę schodów do piwnicy, wydzielenie pomieszczenia portierni przy wejściu głównym, dostosowanie istniejącego budynku do obowiązujących przepisów p.poż., wymianę stolarki okiennej, renowację elewacji istniejącego budynku szkoły.

Poprawa infrastruktury edukacyjnej w Dąbrowie Górniczej – 29.750.000,00 zł

Przedsięwzięcie obejmuje roboty budowlane w dwóch obiektach zlokalizowanych w Dąbrowie Górniczej: przebudowę Pawilonu II Zespołu Szkół Zawodowych „Szygarka” wraz z niezbędnym zagospodarowaniem terenu przyległego oraz rozbudowę Szkoły Podstawowej nr 26 o budynek przedszkola, adaptację obecnych pomieszczeń przedszkola na sale lekcyjne wraz z zagospodarowaniem terenu.

Kompleksowe przygotowanie terenu inwestycyjnego w Tucznowie: Etap IV – 48.020.000,00 zł

Inwestycja obejmuje budowę układu komunikacyjnego umożliwiającego kompleksową obsługę terenów inwestycyjnych w Tucznowie wraz z budową i przebudową odcinków dróg, budowę oświetlenia ulicznego, budowę kanalizacji deszczowej i sanitarnej, kanału technologicznego, budowę dróg rowerowych oraz przebudowę pompowni ścieków.

Przebudowa drogi wojewódzkiej DW 790 na odcinku od ul. Koksowniczej do granicy miasta Dąbrowa Górnicza – Łazy – 30.000.000,00 zł

Inwestycja obejmuje korektę geometryczną z dostosowaniem rozwiązań do obowiązujących przepisów, przebudowę jezdni z uporządkowaniem jej szerokości, korekta skrzyżowań z ul. Białej Przemszy, Przelotową i Wypaleniska, wykonanie ciągów pieszych o szerokości użytkowej 1,5 - 2,0 m w rejonie projektowanych zatok autobusowych oraz skrzyżowań z ulicą Białej Przemszy i Przelotową, wykonanie zatok autobusowych w obydwu kierunkach zlokalizowanych w miejscu istniejących przystanków, przebudowę zjazdów z dogi publicznej, utwardzenie poboczy gruntowych przy jezdni.

Budowa zbiornika retencyjnego w rejonie ul. AK Ordona w Dąbrowie Górniczej – 2.000.000,00 zł

Inwestycja obejmuje opracowanie dokumentacji projektowej, budowę zbiornika retencyjnego z infrastrukturą towarzyszącą m.in. ogrodzenie i dojazd, kanał odpływowy wraz z wylotami, przebudowę rowów odprowadzających wody opadowe w obszarze przedmiotowej inwestycji.